altare praefatum consecraretur adhiberet,hoc ta[men fa]ceret ea forma et non alia, quod suae ecclesiaepraedictae, cui pronunc praeest ut curatus, sibique et successoribus suisjus inantea in omnibus et [singulis ] ma maneat semper salvum. Qua protestatione sic facta, eidem domino Johanni respondemus,quod nostrae intentionis non existeret dictum altare [nisi] salvoSemper jure matricis ecclesiae consecrare. In cujus rei testimoniumhoc praesens instrumentum per Petrum notarium publicum infra-scriptum publicari mandavimus, nostrique sigilli fecimus appensionemuniri. Datum et actum in capella praedicta anno, indictione, mense,die et hora quibus supra; praesentibus ibidem discretis viris dominisGerardo Dymbout, decano , et Arnoldo Beye, canonico ecclesiae inHerderwijc, necnon Gherlaco in Ermelo, Waltero in Hollanderbruececclesiarum curatis, et Wilhelmo dicto Coeninc, presbytris Trajectensisdyocesis, testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego, Petrus de Vollenho , clericus

Trajectensis dyocesis, publicusimperiali et ordinaria auctoritate notarius, protestationi praedictae etOmnibus aliis supradictis, dum sic ut superius posita sunt et con-scripta agerentur et fierent, una cum praenominatis testibus praesensfui eaque fieri vidi et audivi, et de mandato reverendi presbytris acdomini domini Folkeri, episcopi Gibelethensis praedicti, hoc prae-sens publicum instrumentum manu mea propria scriptum inde confeci,quod signo meo solito et consueto signavi, a praefato etiam dominoJohanne, curato ecclesiae in Dorenspijc rogatus et requisitus et requi-situs in testimonium praemissorum. Naast deze recognitie het monogram van den notaris. Naar den oorspronkelijken perkamenten brief, 1. 7, n". 23,met een uithangend zegel in groen was; watervlekkig. 1) Amicto, alba, pluviali seu capa et mitro; zie over deze bisschoppelijke ge-waden Du Cange, Glossiarium mediae et infimae latinitatis, i. v. 2) Mense, die; maand of dag zijn echter te voren niet genoemd.

??? ; .76 XV. Gherd Gherds soen van den Veen door schepenen en raed ter Elburgvoor een jaar lang gehuurt, om voor haar hospitaels huys 07n aelmoessen te gaan bedelen. 25 Augustus 1394. Wij, scepen ende raet ter Elburch, doen kunt .ende kenlic allenluden, dat wij overmids ons hospitaels-radeslude hebben ghewonnenende ghehuert een jaer lanc Gherd Gherdes soen van den Veen,; toenre des brieves, omme sijn bescheiden loen tot enen ghewaerden ; bode, to bidden under gueden luden to der armen ende to der zieken t behoef, dewelke gheherberghet ende ghevuet werden daghelix in ons hospitaelshuys ter Elburch vorscreven, daer grote aflaet ende gracie tosteet, als die brieve inholden, de hi daerup hevet; ende biddenallen gueden Kerstenluden, gheesteliken ende werliken, dat sieomme Godes willen desen vorscreven knecht ons hospitaelshuys gueder-!j tierlic willen ontfangen ende reyken hem iuwe hand uyt myt iuvver \' almessen to behoef der armen to herberghen ende den sieken to